Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

Exrno. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ivaipora

INDICAÇÃO Ng lCe/83

Indico ao Excelentíssimo Senhor FLAVIO

PEREIRA TEIXEIRA, DD, Prefeito dc Municipio de Ivaipora, pe_

ra que faça gestões junto a CDPEL - Cia. Paranaense de Ene£

gia Elétrica, para que a mesma coloque lampadas nos postes

dax Avenida Meranhao, em frente a CIRETRAR, bem como do Lar_
rgo Emilio de Menezes.

Gale das Sessões aos cinco dias do mes

de dezembro do ano de um mil, novecentos e oitenta:ie ties.

f
Justificativa: Cral em plenário

Recebido(s)

-JrrftGZçâo___

nesta data:

- n '.M/âl.....
lvaiporã, ^da/ç? de 19&

Gamara Mumcipai uo ivaipofí
Lido em sossão rèalizâda em

Em ^

------** '3

E F'i C A M i N I ! E - S E
Em,...ps / /<2 /

Presidente \

,' í s Av;
iP06Íe%Masta oa';& "í-.r.esííí

■* U! o»

W&WÉfJL.-. * a A//
/